
Smlouva o dílo 
na Zhotovení projektové dokumentace na stavbu: 

„Propojení vodovodu Lubná - Zrnětín “ 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zak. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 

Objednatel: 
se sídlem 
Zastoupení: 
IČO: 
DIČ: 
Tel.: 

email: 
dále jen objednatel

8 

1.8. Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
bank. spojení: 
ćíslo účtu: 
telefon: 
email: 

dále jen zhotovitel 

Projektová dokumentace 

předpisů 

1. Smluvní strany 

Svazek obcí Vodovody Polićsko 
Palackého náméstí 160, 572 01 Polička 
Mgr. Aleš Mlynář, ředitel 
60125748 

VHOS, a.s. 
Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová 
Jana Drábková, generální ředitelka 
48172901 

2. Předmět Smlouvy 

Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace pro provedení stavby: 
„Propojení vodovodu Lubná - Zrnětín “ 

Projektová dokumentace pro vydání společného povolení stavby 

Zhotovitel předá investorovi v tištěné verzi 6 paré PD a dále v elektronické verzi v *pdf 
Dokumentace bude vypracována v rozsahu dle vyhlášky 499/2006 Sb., příloha 9. 
(dále jen ,,Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu která je 

sjednána v čl. Il této Smlouvy. 

- Součástí díla není: 

případný inżenýrsko geologický průzkum staveniště

1



3. Práva a povinnosti Smluvnich stran 

- Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu, kontrolovat, Zda je prováděno 
v souladu S touto Smlouvou. 

- Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedeni Díla, a to ve lhůtě, jíž 
mu Zhotovitel určí. 

- Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se 
předmétné činnosti a své odbornosti. 

4. Předání a převzetí Díla 

- K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho Zhotovení. Předání a převzetí Díla bude 
Smluvními stranami písemné potvrzeno. 

- Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

- Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li vdobě předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude 
Smluvními stranami sepsan záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

Objednatel zajistí součinnost v průběhu Zpracování projektové dokumentace. 

5. Cena předmětu plnění 

Cena byla stanovena na základě nabídky zhotovitele a odsouhlasena objednatelem a činí: 

Projektová dokumentace DUR+DSP 288 OOO,-Kč 
Inženýrská činnost pro stavební řízení 55 000,-Kč 
Geodetické zaměření 30 100,-Kč 

Cena celkem 373 100,-Kč 

DPH 78 351,-Kč 

Cena celkem vč. DPH 451 451,-Kč

2



6. Termíny plnění 

Projektová dokumentace DUR+DSP do 31.12.2021 
Inženýrská činnost pro stavební řízení do 31.12.2021 
Geodetické zaměření do 15.09.2021 

7. Smluvní pokuta 

Smluvní pokuta Z prodlení činí 0,05 % Z celkové smluvní ceny za každý i Započatý pracovní 
den prodlení. 

Je-li objednateí v prodlení S placením faktury, činí pokuta Z prodlení 0,05 % Z dlužné částky za 
každý pracovní den prodlení. 

8. Záruka 

Záruka projektanta je 3 roky od kolaudace stavby. 

Případnou reklamaci vady je Objednatel povinen uplatnit bezodkladně po jejím zjištění, a to 
v písemné formě k rukám odpovědného technického pracovníka zhotovitele. 

Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají původ v jiném užívání předmětu díla než v tom, pro 
který bylo dílo vytvořeno. 

9. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 
Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména 
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
S jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

10. Ostatní ujednání 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z toho jedno pro objednatele a jedno 
pro zhotovitele. 

Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou částku platebním příkazem do 21 dnů po 
fakturaci.

3



- V případě odstoupení od smlouvy se Objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli částku 
odpovídající rozpracovanosti projektové dokumentace. 

- Zhotovitel se zavazuje vypracovat projektovou dokumentaci v souladu S platnými ČSN a 
právními předpisy, Zvláště v souladu s Vyhl. Č. 499/2006 Sb. O dokumentaci staveb včetně 
příloh a Vyhl. č.268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby. 

r\\ 
v3 °<> 

. . La? 4 V Moravská Trehøvê .27.9.-...8...f>.2.Š?”'4“f v Pøııćøe .............. .. 

|C0;4z

............

Zhotovitel Objednatel

4


